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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  
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تخفیف

کیشوندى
20%

۲ فیلمی که بیشترین توجه منتقدان کن ۲۰۲۳ را کسب کردند
گروه فرهنگ و هنر-تاکنون ۲ فیلم موفق شدند تا با کسب امتیاز ۳ از ۴ بیشترین توجه منتقدان کن را به خود جلب کنند.
در حالی که فیلم »می دسامبر« با کسب میانگین امتیاز ۳ از منتقدان بین المللی موفق ترین فیلم جشنواره بود با نمایش فیلم 

»آناتومی یک سقوط« ساخته جاستین تریت این فیلم هم به میانگین امتیاز ۳ دست یافت و به »می دسامبر« رسید.
جدیدترین فیلم جاستین تریت فیلمساز فرانسوی در کن ۴ ستاره از جاستین لانگ از لس آنجلس تایمز، تیم رابی از 
تلگراف و کلاریس فابره از لوموند دریافت کرد و ۶ امتیاز ۳ هم گرفت. کاتیا نیکودموس از دی سایت آلمان، کونگ ریتدی از 
بانکوک پست و استفانی زاخارک از مجله تایم هم ۳ منتقدی بودند که به این فیلم امتیاز ۲ دادند. »آناتومی یک سقوط« ماجرای 
زنی را دنبال می کند که به دلیل قتل مرموز شوهرش در کوه های آلپ محاکمه می شود.تریت که آخرین بار با »سیبل« در سال 
۲۰۱۹ در بخش رقابتی کن حضور داشت، با آن فیلم میانگین ۱.۸ را از منتقدان دریافت کرده بود. »میِ دسامبر« که تاکنون با 
امتیاز ۳ تنها پیشتاز جدول منتقدان بود درام رمانتیک آمریکایی به کارگردانی تاد هاینز بر اساس فیلمنامه ای از سامی برچ درباره 
یک بازیگر )با بازی ناتالی پورتمن( است که برای مطالعه زندگی یک زن واقعی )جولین مور( به سراغ او می رود تا در فیلمی 
در نقش وی ظاهر شود.»فایربرند« یا »فتنه گر« به کارگردانی کریم عینوز هم با کسب میانگین ۱.۸ به تازگی در جدول منتقدان 
جای گرفت. ریتدی و نیکومدوس هر دو ۳ ستاره به این درام تاریخی دادند، در حالی که در دیگر منتقدان اشتیاق کمتری را 
برانگیخت و امتیازهای یک و ۲ را شایسته آن دانستند.آلیشیا ویکاندر و جود لاو در اولین فیلم انگلیسی زبان عینوز که درباره 
کاترین پار - ششمین و آخرین همسر هنری هشتم است- بازی کرده اند. این شاه به نام اصلاحات رادیکال زندگی خود را 
به خطر انداخت.فیلم های بعدی که در کن نمایش داده شده و باید به جدول نمرات منتقدان راه یابند »برگ های افتاده« اثر 
آکی کوریسماکی و »باشگاه صفر« اثر جسیکا هاوزر هستند.»برگ های افتاده« درباره یک زن و مرد تنها در هلسینکی است که 
در یک کلوپ شعرخوانی با هم آشنا می شوند تا در برابر مشکلات اجتماعی و اقتصادی همراه هم شوند.»باشگاه صفر« هم 
درامی روان شناسانه درباره نقش یک معلم جدید در یک مدرسه است که تاثیرات مخربی بر۵ دانش آموزش می گذارد.تاکنون 

به ترتیب فیلم هایی که نمایش داده شده اند در زمان انتشار خبر این امتیازها به دست آمده است:
»هیولا« ساخته هیروکازو کورئیدا امتیاز ۲.۳

»بازگشت به خانه« ساخته کاترین کورسینی امتیاز ۲
»جوانی )بهار(« ساخته ونگ بینگ امتیاز ۲.۸

»مگس های سیاه« ساخته ژان استفان ساوایر امتیاز ۱.۳
»درباره علف های خشک« ساخته نوری بیلگه جیلان امتیاز ۲.۸

»منطقه توجه« ساخته جاناتان گلیزر امتیاز ۲.۸
»چهار دختر« ساخته کوثر بن هنیه امتیاز ۲.۳

»بانل و آدام« ساخته راماتا-تویلای سای امتیاز ۲.۲
»می دسامبر« ساخته تاد هینز امتیاز ۳

»آناتومی یک سقوط« ساخته جاستین تریت امتیاز ۳
»فایربرند« ساخته کریم عینوز امتیاز ۱.۸

امسال برای اولین بار امتیاز منتقدان بین المللی هر روز در قالب جدولی توسط اسکرین دیلی منتشر می شود.سال پیش 
در جشنواره کن ۲۰۲۲ »تصمیم به ترک« پارک چان ووک با کسب امتیاز ۳.۲ بالاترین امتیاز منتقدان را کسب کرده بود.

وقتی پارکینسون »طوفان« سینمای ایران را به زانو درآورد

فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنر- »صداتو« 
بــه کارگردانــی و تهیه کنندگی حامد 
جوادزاده، عنــوان تازه تریــن برنامه 

موسیقایی است که جنبه سرگرمی دارد 
و در حوزه ترکیبی معمایی ـ موسیقایی 
علام شــده اســت به زودی در شبکه 

نمایش خانگی و پلتفرم فیلیمو  منتشر 
می شود.

محســن کیایــی در ایــن برنامه 

به عنوان مجــری در »صداتو« حضور 
دارد و گروه کمک کنندگان این مسابقه، 
که از چهره هایی چون شــبنم مقدمی، 
محمد بحرانی، محســن شــریفیان، و 
امیرمهدی ژوله تشــکیل شــده، قرار 
است شرکت کنندگان را در این مسابقه 

راهنمایی و کمک کنند.
ســازندگان این برنامه معتقدند 
قالــب معمایی ـ موزیکال این برنامه از 
مواردی است که آن را با دیگر تولیدات 
مشابه در این حوزه متفاوت می کند. این 
برنامه بر تنوع موسیقی ایرانی و شرقی 

تمرکز دارد.
حامــد جــوادزاده، کارگردان و 
مستند ســاز که دومین تجربه حضور 
خود را در شــبکه نمایش خانگی نیز 
پشت ســر میگذارد پیش از این نیز در 
ســال ۱۳۹7 یک ویژه برنامه ورزشی 

را تهیــه کنندگــی و کارگردانی نموده 
بود که در آن زمان با اســتقبال گسترده 
مخاطبان نیز همراه شــد و توانست بر 
خــلاف تبلیغات گســترده تلویزیون 
برای ویژه برنامه های ورزشــی خود، 
برنامه زابیواکا حامد جوادزاده در صدر 
پر مخاطب ترین برنامه ورزشــی سال 
۱۳۹7 نیز قرار گیــرد. حامد جوادزاده 
که در آن ســال ویژه برنامه جام جهانی 
روسیه را نیز کارگردانی و تهیه کنندگی 
کرده بود باعث شــد نام او با آن برنامه 

جنجالی نیز بر سر زبان ها قرار گیرد.
حال پــس از ۵ ســال از آخرین 
ســاخته او اینبار قرار است که در قالب 
یــک ویژه برنامه دیگر اما متفاوت تر از 
زابیواکا، در شــبکه نمایش خانگی نیز 
حضور یابد، مسابقه صداتو جدیدترین 
ساخته حامد جوادزاده می باشد که این 
روزها در حال فیلمبرداری می باشــد 
و قرار اســت که در قالب یک مسابقه 

معمایی نیز منتشر گردد.

برنامه صداتو بر خلاف ســاخته 
اول حامد جوادزاده که در ژانر تاک شو 
و گفتگو محور نیز ســاخته و به پخش 
رسید، اینبار قرار است که در قالب یک 
مســابقه با هدایت محســن کیایی نیز 
منتشر گردد. حامد جوادزاده در ساخته 
هایش برای هدایــت و مجری گری، 
همیشــه از افرادی استفاده نموده است 
که اولین تجربه خود را نیز پشت سر می 
گذارد در مســابقه صداتو نیز این مورد 
صــدق می کنند همانطور که در برنامه 
زابیواکا، مرحوم انصاریان و مجید یاسر 
نیــز هدایت و مجری گری آن برنامه را 
نیز بر عهده داشتند. مسابقه صداتو یک 
ویژه برنامه با ســبک و سیاق معمایی 
و موزیکال می باشــد که هدایت آن را 
محســن کیایی بر عهده دارد و در این 
برنامه شرکت کنندگان قرار است که با 
همیارانی که از هنرمندان و صدا پیشگان 
تشــکیل شده اســت به حل معماها و 

رقابت با یکدیگر بپردازند. 

گروه فرهنــگ و هنر- »طوفان« 
ســینمای ایران که ایــن روزها درگیر 
بیماری پارکینســون شده است، گفت: 
هــم به دلیل بیماری و هــم به دلیل به 
حاشــیه رفتن ژانر حادثه در ســینمای 

ایران خانه نشین شدم.
رضــا صفایی پــور در توضیح 
شــرایط حال حاضر خود و علت عدم 
حضــورش در دنیای تصویر بیان کرد: 
حدود ۱۰ سال اســت که من فعالیتی 
نــدارم و بعد از کرونا و خانه نشــینی 
درازمدت برای مدتی طولانی از سینما 
دور افتادم. دلیلش هم بیماری خودم بود 
که نیاز به احتیاط زیادی داشت چرا که 
نباید در مکان های شلوغ می رفتم و هم 
این که قصه ها به ســمت داستان های 
خانوادگی و طنز و خیانت رفت و ژانر 
سینمایی که من در آن فعالیت داشتم و 
شناخته شده بودم یعنی سینمای حادثه 

به فراموشی سپرده شد.
بازیگــر فیلــم ســینمایی میرزا 
کوچک خان )امیر قویــدل ۱۳۶۲( در 
پاســخ به این سوال که چرا ژانر اکشن 
و حادثــه ای کمرنگ و به فراموشــی 
ســپرده شده اســت، گفت: کسانی که 
تصمیــم گیرنده کلان هســتند باید به 
این ســوال پاسخ بدهند. در همه جای 
جهــان برای ژانرهای مختلف فیلم می 
ســازند اما متاســفانه ما از زمانی دچار 
مونوپل داستانی شدیم و برخی ژانرها 
به کنار رفت و به شــخصه ترجیح دادم 

که کارهــای دیگر و الکی انجام ندهم. 
چیــزی حدود ۶۰ اثــر در کارنامه من 

هست و به همین اکتفا کردم.
وی ادامــه داد: آخرین کارم پرچم 
های قلعه کاوه )محمد نوری زاد ۱۳۸۶( 
بود و من برای بازی در نقش کاوه آهنگر 
در این فیلم جایزه بهترین بازیگر نقش 
اول مرد از جشــنواره نور لس آنجلس 

)۲۰۰۹( را گرفتم.
بازیگر فیلم سینمایی کانی مانگا 
)ســیف الله داد ۱۳۶۶( در توضیح این 
مطلب که آخرین حضور سینمایی اش 
چندان بااهمیت نیســت، خاطرنشان 
کرد: گیجگاه )عــادل تبریزی ۱۳۹۹( 
صرفا یک حضور کوتاه در سکانســی 
بــود که در آن حاضر شــدم که بگویم 
هنوز نمرده ام.صفایی پور در پاســخ به 
این پرســش که آیا در سالهای گذشته 
پیشنهاد کاری داشته است یا خیر، اظهار 
داشت: هر ازگاهی پیشنهاداتی می شد 
اما نقش ها مال من نبود مثلا نقشی بود 
که زنم با قابله ام توی سرم بزند و قصه 
های اینچنینی و کارهای طنز بود و اصلا 
کار حادثه ای به من پیشنهاد نشد و خودم 
متعجب می شــدم که چرا من را برای 
چنین نقش هایی صدا می کنند به همین 

دلیل ترجیح می دهم اصلا کار نکنم.
بازیگر فیلم ســینمایی شــکار 
خاموش )کیومــرث پوراحمد ۱۳۶۸( 
اظهــار داشــت: گبرلو زمانــی که در 
جشنواره ســی و نهم و برای گیجگاه 

صحبت می کرد گفت که سینمای حادثه 
مدیون جمشید هاشم پور و رضا صفایی 
پور است اما به رغم این موضوع امروز 

کسی یادی از ما نمی کند.
طوفان سینمای ایران در پاسخ این 
پرسش که طی یک دهه بیکاری هزینه 
های زندگی خــود را چگونه پرداخته 
است، گفت: حقوق بازنشستگی داشتم.
بازیگر فیلم ســینمایی حادثه در 
کندوان )جهانگیر جهانگیری ۱۳7۴( با 
اشاره به فعالیت های خود ادامه داد: هنوز 
ورزش می کنم چون ورزش با زندگی 
ما عجین شده است اما دیگر آن انرژی 
و توان سابق را ندارم. اگر همین ورزش 

را هم نکنیم مرده ایم.
وی در پاسخ به این پرسش که چه 
خاطره ای از پرونــده کاری و زندگی 
هنری خود را بیش از ســایرین دوست 
دارد، گفت: من و جمشــید هاشم پور 
چندسال پیش برای اکران یکی از فیلم 
هایمــان به تبریز رفتــه بودیم و آنقدر 
جمعیت زیاد شــد که خیابان بســته 
شــد. این علاقه مردم برایم یک خاطره 
فراموش نشدنی است که نه قیمت دارد 
و نه خریدنی اســت. من همیشه برای 

مردم کار کرده ام.
طوفان در پاســخ به این سوال که 
چرا چنین لقبی به او عطا شده و از کجا 
می آید، توضیــح داد: قهرمانان اولین 
فیلم محصول مشــترک ایران و امریکا 
در ســال ۱۳۴۸ بود که هنرپیشه ای به 

نام ویتمن داشــت و من برای بدلکاری 
این نقش انتخاب شدم آنجا کارگردان 
بــه من گفت که چقدر فعال و طوفانی 
هستی و این لقب روی من نشست و از 
آن پس جمشید هاشم پور شد »آریا« و 

من »طوفان« شدم.
بازیگر فیلم سینمایی چشم عقاب 
)شــفیع آقامحمدیان ۱۳77( گفت: آن 
زمان جــوان و جویای نام بودیم و این 
گونــه تلاش و تقلا برای دیده شــدن 

داشتیم.
بازیگر فیلم سینمایی سینه سرخ 
)پرویز شیخ طادی ۱۳۸۵( تصریح کرد: 
فیلم هایم عین بچــه هایم می مانند و 
آثاری هســتند که برای دانه دانه آن ها 
زحمت کشــیده ام چه نقش هایی پر از 

ســکانس و دیالوگ و چه نقش هایی با 
چند سکانس. در کارم کلک نزده ام.

طوفان در انتها و در پاســخ به این 
پرسش که جمشید هاشم پور را که برای 
سالیان همراه و همکارش در تولید آثار 
سینمایی بوده است را چگونه توصیف 
می کند، گفت: دوماه پیش که متوجه شد 
من پارکینســون گرفته ام به عیادتم آمد 
و این رفتارش بسیار بر من اثرگذاشت؛ 
این عرق همکاری و رفاقتی که داشت 
را همه نشریات و رسانه ها هم پوشش 
دادند که جمشید آریا به ملاقات طوفان 
رفت؛ قدمت دوستی من و جمشید به 
سال ۱۳۴۸ بازمی گردد. بیش از ۴۰ سال 
است که رفاقت داریم و ایشان استاد من 

است و برایشان آرزوی موفقیت دارم.

مسابقه صداتو یک ویژه برنامه با سبک و سیاق معمایی و موزیکال می باشد که هدایت آن 
را محسن کیایی بر عهده دارد و در این برنامه شرکت کنندگان قرار است که با همیارانی که 
از هنرمندان و صدا پیشگان تشکیل شده است به حل معماها و رقابت با یکدیگر بپردازند. 

برنامه »صداتو« در قالب یک مسابقه معمایی ـ موسیقایی با اجرای محسن کیایی 
در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود.

محسن کیایی مجری شد؛

منتظر »صداتو« باشید؛ یک مسابقه 
موزیکال و معمایی در راه است
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